TÊN TỔ CHỨC
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số:........../ĐĐN-.......
	..............(địa danh), ngày........tháng.........năm 20.....

ĐƠN ĐỀ NGHỊ
Về công bố đóng luồng, tuyến đường thủy nội địa .............
Kính gửi: ................................................
1. Căn cứ pháp lý
Căn cứ Thông tư số .........2016/TT-BGTVT ngày.........tháng.........năm 2016 của Bộ trưởng Bộ Giao thông vận tải quy định về quản lý đường thủy nội địa.
[bookmark: _GoBack]Căn cứ ..............................................................................................................
2. Nội dung đề xuất
a) Lý do của việc đóng luồng, tuyến đường thủy nội địa;
b) Địa danh;
c) Chiều dài luồng, tuyến đường thủy nội địa;
d) Thời gian bắt đầu đóng luồng, tuyến đường thủy nội địa;
đ) Các nội dung khác
.............................................................................................................................
.............................................................................................................................
.............................................................................................................................
............................................. kính đề nghị .....................................................
xem xét, công bố đóng luồng, tuyến đường thủy nội địa ........................................
Xin trân trọng cảm ơn./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, .......
	THỦ TRƯỞNG (6)
(Ký tên, đóng dấu, họ và tên)